Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: solicitação de limpeza de urna área verde localizada no Bairro do Crispim.

IA11E11111
Protocol o: 0001337/2015

29/06/2015 - 14:04:57
IND Indicação 85/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA DE UMA ÁREA VERDE
LOCALIZADA NO BAIRRO DO CRISPIM.

ENCAMINHAn‘
2 9 JUN. 2015

Vereador FrApe César
Preskionte

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências junto ao departamento

competente, no sentido de limpeza e corte do mato na areá localizada ao lado do prédio da

APAE no bairro do Crispim .

Faço esta solicitação ,pois as vias em questão encontram- se muito sujo, necessitando de

limpeza urgente .

Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015

AtIj ji‘r42  Vereador Antôni Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1